Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2013 года №3/13-55
Об утверждении состава молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктом 3.7. решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2008 года № 102 «Об утверждении Положения о молодежном совете при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Утвердить состав молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

Сахабутдинов Жан Рафикович – главный специалист по делам молодежи администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Алексеева Алия Рамитовна – главный юрисконсульт администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Бирюкова Евгения Валерьевна – ведущий специалист-эксперт комитета по управлению собственностью Минземимущества Республики Башкортостан  по Давлекановскому району и г. Давлеканово,
Ершова Юлия Константиновна – специалист по работе с молодежью  МБУ подростково-молодежный клуб «Факел»,

Шайхисламов Артем Герасимович – менеджер по работе с ключевыми клиентами ООО «ДМК-трейдинг»,
Юткин Максим Викторович – врач-хирург ГБУЗ Республики Башкортостан Давлекановская центральная районная больница,
Мусин Альфред Жамилевич – агроном ООО «РегионАгро»,

Султанова Светлана Рифкатовна - юрисконсульт МБУ Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека,

Панкова Марина Александровна - главный бухгалтер МКУ централизованная бухгалтерия учреждений образования муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
Сафин Ян Флоридович – обучающийся МОБУ лицей № 4 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин